
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/173,Uchwala-Nr-277.html
26.04.2024, 09:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr 277

UCHWAŁA NR 277/03

RADY MIEJSKIEJ w RADOMIU

z dnia 24.11.2003r.

w sprawie działań Gminy Miasta Radomia w zakresie przygotowań obchodów rocznic
wydarzeń ważnych dla dziedzictwa narodowego i historii Radomia.

Na podstawie art 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym



( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn zm.) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1

Z uwagi na ogromne znaczenie kulturotwórcze, promocyjne i wagę wydarzeń dla
dziedzictwa narodowego Rada Miejska postanawia o podjęciu przygotowań do obchodów
jubileuszy:

1. 500-lecie uchwalenia Konstytucji Nihil Novi, kwiecień - maj 2005r.

2. 475 rocznica urodzin Jana Kochanowskiego, czerwiec 2005r.

3. 850-lecie pierwszej wzmianki o Radomiu w bulli Hadriana IV z 1155 roku.

4. 100-lecie protestu robotniczego z 1905 roku, luty 2005r.

5. 150 -lecie urodzin i 75 rocznica śmierci Jacka Malczewskiego,

czerwiec - październik 2004r.

§ 2



Jednocześnie Rada Miejska zobowiązuje Prezydenta Miasta Radomia do:

1. Koordynowania działań w zakresie przygotowań do obchodów rocznic wydarzeń
ważnych

dla polskiego dziedzictwa kulturowego.

2. Współpracy ze wszystkimi podmiotami, które zaangażują się w organizację obchodów

jubileuszowych.

§ 3

Rada Miejska zatwierdza programy obchodów jubileuszowych poszczególnych rocznic.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 277a.doc
Uchwała w sprawie działań Gminy Miasta Radomia w zakresie przygotowań obchodów rocznic
wydarzeń ważnych dla dziedzictwa narodowego i historii Radomia.
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 26.11.2003
Obowiązuje od : 24.11.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/194/277a.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/173,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

